fuudis. Tellus sterilis est, nequo ullos fructus affert, ex quo tit,

ut ursis albo colore, et cervis inusitatae apud nos magnitudinis

referta sit ; piscibus abundat iisque sane magnis, quales sum
lupi marini et quos salmones vulgus appellat ; soleae autem

reperiuntur tam longae ut ulnae mensuram excedaut. Impri-

mis antem magna est copia eorum piscium quos vulgari ser-

monovocant Bacallaos. Gignunturin ea insula acc-ii)iires ita

nigri, ut corvorum similitudinem mirum in nioduiu expri-

inant, perdices antem et acjuilae sunt nigri coloris. Ilak-

luyt, vol. iii, p. 27. „_^.
.-^- .

* For what follows see what was said 1u chapter iv, p. 50.

M
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IV.

Petition ofJohn Cabot to Henry VII King of Englandfor privilem

of Navigation for himnelf and his three sons.

PiiMic Hcrord Office ( London ), Chancery Bill signed, suh

anno 11 Ilonr. VII. No. 51.

Memorandum quod quinto die Marcii anno regni rcfri.s

Ilcnric'i Soi)timi undocimo ista billa deliberatn full do-

mino Cancollario Anglioapud Westmonastcriumexequonda.

To tlie Kyng our sovereigne lord.

IMcsase it your highness of your mosto noble and hahoiind-

ant grace to graunt unto John Cabotto citizen of Vcnos,

Lewes, Sebastyan and Hancto his sonnoys your gracious lettrcs

palcMites under your grcte scale in due forme to be mado

according to the tenour hereafter cnsuyng. And they sludl

during their lyvos pray to God for tiie prosperous continu-

ance of your moste noble and royal ^ astato long to cnduer.

Rex omnibus ad quos Ac. salute otum sit ct manifcstum

(fee. as in the following.

V.

Letters Patent of King Henry VII to John Cabot and his

three sons granting the privilege prayed for, March 5, 149G.

( Public Record Office, London. French. Roll, sub anno llnio

Henr. VII. membran. 23. ) Ilenricus dei gratia rex Ang-

lic et Francie et dominus Hibernie omnibus ad quos presontes

litero nostre pervenerint, salutem.

Notum sit et manifestum quod dedimus et concessimus, ac

per presontes damns et concedimus pro nobis et heredihus

nostris dilectis nobis lohanni Caboto civi Veneciarura, ac Lo-

dovico, Sebastiano et Santio filiis dicti lohannis, et eoruin ac
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Ifiijuslibet eorulu herodibus et deputatis plenara ac liberam

iiuctori tutom, falcultatom ot potestatom navigandi ad oinnes

piirtos, rogionos et sinus maris oriontalis, occidcntalis et sep-

I

lomtrioualis, sub banuoris, voxiliis et insigniis nostris, cum
,|iiiii(|ae navibus sivo navigiis cujuscumque portiturae et